

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS
COMPRAS E LICITAÇÕES - 2022
LISTAGEM DE CREDORES POR LICITAÇÃO

Processo:		0-0036/2022						Tipo:	MATERIAL
Codigo:		0035/2022						Modalidade:	DISPENSA
Data Homologacao:		22/12/2022							
Objeto:		Contratação de empresa especializada para o fornecimento de equipamentos de som para transmissão e gravação das reuniões e demais da Câmara Municipal de Conceição dos Ouros.							
Credor:	26470 - GLAUBER PEREIRA DA SILVA	Documento:	29.309.433/0001-05	Habilitado:	S	Vencedor:	S		
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc	
1	00002	00000001160-MESA DE ÁUDIO		1	UN	5930	5.930,00	S	
2	00002	00000001161-MEDUSA PARA MICROFONE		1	UN	1320	1.320,00	S	
3	00002	00000001162-CABO PARA MICROFONE XLR		3	UN	170	510,00	S	
4	00002	00000001163-CABO PARA MICROFONE XLR 3,05 M		3	UN	160	480,00	S	
5	00002	00000001164-CABO PARA MICROFONE XLR DE 9,05 METROS		5	UN	233	1.165,00	S	
6	00002	00000001165-CABO P2 XP 10		2	UN	65	130,00	S	
7	00002	00000001166-CABO P2 X XLR		1	UN	90	90,00	S	
8	00002	00000001167-PLACA DE SOM USB		1	UN	92	92,00	S	
TOTAL CREDOR:							9.717,00		
Credor:	21022 - WAGNER BRAZ FONSECA PEREIRA - ME	Documento:	08.489.850/0001-07	Habilitado:	S	Vencedor:	N		
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc	
1	00002	00000001160-MESA DE ÁUDIO		1	UN	6900	6.900,00	N	
2	00002	00000001161-MEDUSA PARA MICROFONE		1	UN	1480	1.480,00	N	
3	00002	00000001162-CABO PARA MICROFONE XLR		3	UN	186	558,00	N	
4	00002	00000001163-CABO PARA MICROFONE XLR 3,05 M		3	UN	174,9	524,70	N	
5	00002	00000001164-CABO PARA MICROFONE XLR DE 9,05 METROS		5	UN	247,6	1.238,00	N	
6	00002	00000001165-CABO P2 XP 10		2	UN	73	146,00	N	
7	00002	00000001166-CABO P2 X XLR		1	UN	98,5	98,50	N	
8	00002	00000001167-PLACA DE SOM USB		1	UN	93,8	93,80	N	
TOTAL CREDOR:							11.039,00		
Credor:	26421 - LUANA BENEDITA DA CRUZ	Documento:	29.755.820/0001-75	Habilitado:	S	Vencedor:	N		
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc	
1	00002	00000001160-MESA DE ÁUDIO		1	UN	7100	7.100,00	N	
2	00002	00000001161-MEDUSA PARA MICROFONE		1	UN	1460	1.460,00	N	
3	00002	00000001162-CABO PARA MICROFONE XLR		3	UN	190	570,00	N	
4	00002	00000001163-CABO PARA MICROFONE XLR 3,05 M		3	UN	165	495,00	N	
5	00002	00000001164-CABO PARA MICROFONE XLR DE 9,05 METROS		5	UN	260	1.300,00	N	
6	00002	00000001165-CABO P2 XP 10		2	UN	70	140,00	N	
7	00002	00000001166-CABO P2 X XLR		1	UN	92,5	92,50	N	
8	00002	00000001167-PLACA DE SOM USB		1	UN	97	97,00	N	
TOTAL CREDOR:							11.254,50		
TOTAL PROCESSO:							9.717,00		